令和４年３月１日

卒業生の保護者の皆様

可児市立旭小学校

校長  舘林 直子

令和３年度 卒業証書授与式のご案内

大森川の葦も角ぐむ候となりました。皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶

び申し上げます。平素より、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

さて、「令和３年度卒業証書授与式」を下記のように挙行いたします。つきましては、お

子様の希望に満ちた晴れの門出に際しまして、ぜひご出席いただき、前途の祝福を賜ります

ようご案内申し上げます。感染症予防対策をしながらの式となりますので、下記の対応につ

いてご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．日 時  令和４年３月２４日（木）

午前９時００分～午前１０時１５分

２．式 場  旭小学校 体育館

３．受 付  体育館玄関にて午前８時２０分～８時５０分まで、受付を行います。

＜お願い＞

・６年生の児童１名につき保護者１名の参加でお願いします。

・駐車場は、グランドをご利用ください。

・上履きをお持ちください。

・マスク着用をお願いします。

・ご家庭で検温と風邪症状がないか確認を行い、健康チェック用紙（黄色）に記入して受

付でご提出ください。

 ・発熱や咳など、風邪症状がある場合には参加をご遠慮ください。

 ・卒業式及び式の前後に撮影された写真・動画などは、ご家族の記録に留め、SNS等への

掲載は謹んでいただけますようお願いします。

 ・新型コロナ感染拡大状況により、変更の可能性をありますのでご了承ください。